
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 398 036,66 zł, w tym: bieżące 25 929 718,20 zł, majątkowe 3 468 318,46 zł 

b) wydatki 35 629 049,04 zł, w tym: bieżące 25 503 338,04 zł, majątkowe 10 125 711,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5139194A-7FF4-4150-853C-238E4E0C93B7. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.04.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 125 474,40 157 474,40

01095 Pozostała działalność 32 000,00 125 474,40 157 474,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125 474,40 125 474,40

852 Pomoc społeczna 414 784,80 77,00 414 861,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 934,80 77,00 14 011,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

421,00 77,00 498,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 281,00 21 281,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 21 281,00 21 281,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 281,00 21 281,00

Razem: 29 251 204,26 146 832,40 29 398 036,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5139194A-7FF4-4150-853C-238E4E0C93B7. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.04.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 584,00 125 474,40 160 058,40

01095 Pozostała działalność 7 000,00 125 474,40 132 474,40

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 2 460,28 6 060,28

4430 Różne opłaty i składki 0,00 123 014,12 123 014,12

852 Pomoc społeczna 1 239 702,80 77,00 1 239 779,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 102 734,80 77,00 102 811,80

3110 Świadczenia społeczne 102 592,00 75,00 102 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,80 2,00 144,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 212 000,00 21 281,00 233 281,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 21 281,00 36 281,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 21 281,00 36 281,00

Razem: 35 482 216,64 146 832,40 35 629 049,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5139194A-7FF4-4150-853C-238E4E0C93B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

